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Aftermarket
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SOLUCIONES DE FILTRACION
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Partes relacionadas P166375

Alternativas Y

DETROIT DIESEL ENGINES LATIN AMERICA (DLA)
LUBE FILTER, CARTRIDGE DISPONIBLE
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Atributos




Cruces de Referencia A DOI]a.ldSOH»

P550132

Competidor
BALDWIN
BALDWIN
BALDWIN
BALDWIN

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

FLEETGUARD

FLEETGUARD

FLEETGUARD

FLEETGUARD

FLEETGUARD

FLEETGUARD

FLEETGUARD

FLEETGUARD
GONHER
GONHER
GONHER

LUBER-FINER

MANN & HUMMEL
MANN & HUMMEL
MANN & HUMMEL
MANN & HUMMEL
MANN & HUMMEL
MANN & HUMMEL
MANN & HUMMEL
SAKURA
TECFIL

TECFIL

\.J SOLUCIONES DE FILTRACION
Numero de parte competidor Donaldson: P550132

P20HD &

P20HDE
PT159
PT159E
310712
311149
5R3178
9Y4456
HF6118
LF219E
LF219LUBE
LF3529
LF509
LF509AN
LF509N &
LF511
G33
G33M
GP33E
LP132 ¢
H10105X
H10671
H10671X
H10671Z
H11106
H12105NLUB
H12105XLUB
06503
PL132/1

PL1321



PS562

24133
51130
51133

51133LUB
51133MP
51136
51136LUB
5113MP
51176LUB
93P
CW133MP
CW133MPW
CW133MPWP
CW133P
CW136MP &

CW203MP

28/04/2015 Donaldson se reserva el derecho de modificar la informacion contenida en este documento sin previo aviso.



